[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября   2012 г.

                                                                       № 35
О присвоении наименований улиц, площадей и иных топонимических названий на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом № 32-ОЗ от 26.05.2010 «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», положением «О присвоении наименований улиц, площадей и иных топонимических названий на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение»,  Уставом МО Пениковское сельское поселение,  Совет депутатов   муниципального образования Пениковское сельское поселение РЕШИЛ:

1.  Внести дополнение в решение совета депутатов МО Пениковское сельское поселение № 15 от 23.06.2011 г. «О присвоении наименований улиц, площадей и иных топонимических названий на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение». Присвоить следующие наименования улиц:

д. Лимузи

- ул. Центральная;

- пер. Солнечный;

- ул. Нагорная;

- пер. Надъярный;

- ул. Железнодорожная;

- пер. Подгорный.

д. Пеники;
- пер. Калинина;

- 1-ый переулок;

- 2-ой переулок;

- 3-ий переулок;

- 4-ый переулок;

- 5-ый переулок.

д. Таменгонт

- ул. Центральная.
д. Куккузи

-ул. Центральная;

-пер. Вишневый;
- ул. Меньшикова;
-пер. Фермерский;
- пер. Дровяной.

д. Лангерево

- ул. Центральная;

- ул. Лесная;

- ул. Садовая;

-ул. Озерковая;

- ул. Таша.

д. Малое Коновалово

- ул. Центральная;

- пер. Тимирязева

- ул. Земляничная

- пер. Травяной

д. Большое Коновалово

- ул. Центральная;

д. Нижняя Бронна

- ул. Центральная.

пос. Бронна

- ул. Центральная
д. Верхняя Бронна

- ул. Центральная
д. Кукушкино
- ул. Центральная.

В/Ч 6821

- ул. Кирова.
2. Картографический материал опубликовать на официальном сайте МО Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru
3. Настоящее решение обнародовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародовать.

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                         И.Г. Корнилов
_1352278385.unknown